
DOA-OZ.0025.1.

2025 r.

§2

2. Upoważnia się:
1) Tomasza Krystoska - Zastępcę Dyrektora Departamentu Programów Obszarów Wiejskich
2) Joannę Mastalerz - Kierownika Referatu Autoryzacji Płatności

do jednoosobowego zatwierdzania oraz do jednoosobowego podpisywania w imieniu Zarządu 
Województwa Opolskiego korespondencji związanej z kontrolą administracyjną w zakresie weryfikacji 
wydatków przedsięwzięć w ramach inwestycji B3,l.l i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego, 
z zachowaniem rozdzielności funkcji.

w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Programów Obszarów Wiejskich do 
wykonywania czynności jednostki wspierającej wynikających z Umowy powierzania części zadań 
związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego

§1
Upoważnia się pracowników Departamentu Programów Obszarów Wiejskich do wykonywania 
czynności jednostki wspierającej wynikających z Umowy Powierzenia części zadań związanych 
z realizacją inwestycji B.3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na obszarach 
wiejskich oraz inwestycji B3.3.1 Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej gospodarki 
wodnej na obszarach wiejskich (obszar B) w ramach planu rozwojowego, z zachowaniem rozdzielności 
funkcji w realizacji tych zadań na część wdrożeniową oraz część kontrolną, w tym kontrolę wykonania 
i wydatków.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia

Na podstawie art.41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581), Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, będącego podstawą decyzji 
wykonawczej Rady UE z dn. 17 czerwca 2022 r., art.l4la pkt 4) oraz art. 14li ust. 1-2 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r. poz. 198), §3 ust. 2 umowy 
z dnia 13 września 2024 r. w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 
i B3.3.1 (obszar B) w ramach planu rozwojowego ze zmianami. Rozdziału 2 pkt 4) i 9) Wytycznych 
w zakresie kontroli w ramach planu rozwojowego współfinansowanego ze środków Instrumentu na 
rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności zatwierdzonych przez Ministra Funduszy i Polityki 
Regionalnej z dnia 8 maja 2025 r. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr /2025

1. Upoważnia się:
1) Joannę Harus - Dyrektora Departamentu Programów Obszarów Wiejskich
2) Pawła Teichmanna - Kierownika Referatu Obsługi Projektów

do jednoosobowego zatwierdzania oraz do jednoosobowego podpisywania w imieniu Zarządu 
Województwa Opolskiego korespondencji dotyczącej części wdrożeniowej realizacji inwestycji B3.1.1 
i B3.3.1 (obszar B), w tym operacji dot. przyznania zaliczki w ramach planu rozwojowego, 
z zachowaniem rozdzielności funkcji.



3.

4.

5.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura ..

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje:
1) zawierania umów przyznania pomocy,
2) zawierania aneksów do umów przyznania pomocy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 r.

W przypadku nieobecności ww. pracowników, czynności wymienione w pkt 3 będą wykonywane 
przez pracowników Referatu Autoryzacji Płatności z zachowaniem rozdzielności funkcji.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Upoważnia się:
1) Elżbietę Joniec - Podinspektora w Referacie Autoryzacji Płatności
2) Karolinę Kamińską - Specjalistę w Referacie Autoryzacji Płatności
do wprowadzania danych i akceptacji zleceń wypłat w systemie Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. 
na rzecz Ostatecznych Odbiorców Wsparcia w ramach inwestycji B3.1.1, z zachowaniem 
rozdzielności funkcji.


